PREFEITURA DE ADAMANTINA
                PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS PORTADORES DE

DEFICIÊNCIA E LISTA DE INSCRITOS GERAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA, através do seu prefeito municipal, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica do INDEPAC – Instituto de Cultura, Desenvolvimento
Educacional, Promoção Humana e Ação Comunitária, DIVULGA abaixo a lista de inscritos portadores de deficiência e a lista de
inscritos geral do Processo Seletivo Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Adamantina, 11 de novembro de 2022.

Márcio Cardim
Prefeito Municipal

Cargo Professor de Educação Infantil EMEI  Ciclo II

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Deficientes)

Data Nascim.

MARCIA FORNAROLO ALMEIDA5019925 30/09/1972

1Qtd. Candidatos:

1Total Candidatos:

Cargo Educador de EMEI - Ciclo I

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADRIANA XAVIER5020619 09/03/1980

ALINE FERNANDA BONFOCHI5019881 23/09/1983

ALINE QUARESMA DE SOUZA FAVARETO5020591 29/08/1989

AMANDA BRANDT MARQUES QUEIROZ5020287 14/08/1987

ANA CAROLINE CORREA NEVES5020602 16/03/1994

ANA CLARA MANTOVANI CLEMENTE5019959 23/10/2002

ANGÉLICA PEREIRA AQUINO5020484 05/03/1972

ARIELY ANGELICA PALOMARI SILVA5020088 22/06/1996

CELIA MARINA DE SOUZA5020447 11/08/1973

DANIELLE CRISTINA PROTI SOUZA5020401 28/08/1990

DENISE FERREIRA DOS SANTOS5020611 26/07/1986

ERIKA APARECIDA MARIANO5019965 26/07/1984

FABIANE OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA5020394 01/12/1993

FABÍOLA LÚCIA VALENTE5020021 20/06/1990

FERNANDA LEITE FRASSON5020006 05/04/1985

FRANCIELE FERNANDA COBO5020408 16/07/1986

FRANCIELLE APARECIDA ZAGO PEDRO5019993 13/10/2000

GABRIELA DE PAULA ARAÚJO LEDO5019887 05/06/1998

GABRIELA GONZAGA DA SILVA5020071 11/10/1993

GABRIELA NOGUEIRA5020046 04/12/1993

GIOVANA DA SILVA5020514 13/02/1997

GISELE DE SOUZA ARAÚJO5020528 05/01/1985

GISLAINE BANDIERA DAINESE5020574 03/12/1997

GISLENE CRISTINA MARTINS DE ABREU PEREIRA5020487 26/11/1972

GRAZIELLE VIVIANE DOS SANTOS5020572 16/06/1978

INGRYD FURLANETI OLIVEIRA5019876 11/10/1999

JAQUELINE DE BRITO MORTARI5020070 09/05/1984

JESSICA AMANDA PADOVAN BANDIERA5020501 21/03/1993

JULIANA AVELAR DA SILVA LIMA5020587 11/06/1996

JULIANA DOS SANTOS SILVA5019981 21/12/1998

JULIANA LOPES DOS SANTOS5020142 14/11/1987

JULIANA MASSAROTTI5020392 12/08/1978

Página 1 de  15

Cargo Educador de EMEI - Ciclo I

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE5020373 01/11/1989

KELI CRISTINA BRANDT MARQUES FURIO5020509 06/04/1983

LIDIANE VISCARDI FERNANDES5019948 12/03/1985

LILIAN RODRIGUES MEIRELES5020155 13/07/1985

LUANA BRONHARO DE LIMA5020029 15/12/1998

LUCIANA MEDEIROS DA SILVA SOBRAL5019931 18/08/1972

MAIARA APARECIDA DA SILVA MINCHÃO5020395 18/02/2000

MARAIR FERREIRA BUASSALI5020148 04/08/1979

MARCIA CRISTINA DE SOUZA SILVA5020490 16/01/1971

MARCIA FERRAZ RODRIGUES5020081 01/11/1962

MARIA CECILIA GARBO5019885 24/07/1969

MARINA JANAINA DA SILVA5020346 24/01/1992

MICHELE ALVES FERREIRA5020367 02/01/1985

MIRIAM JULIA PINI5019882 26/05/1983

MISLEINE ANGELA CAMPOS FAZAM5019908 14/05/1986

NADJA DIAS FERNANDES FLORENCIO5019904 27/03/2000

PÂMELA  CRISTINA DA SILVA  FRANCISCO5020325 21/08/1984

PÂMELLA FONTALVA LINO5020108 05/11/1994

PATRICIA BARBOSA GARCIA5020010 27/11/1972

RAQUEL MARIA DOS SANTOS5020151 24/02/1984

RENEIDE DE OLIVEIRA SILVA5020615 04/01/1982

RITA DE CASSIA BARBOSA QUEIROZ SILVA5019967 27/08/1979

ROSANA FERNANDES DA COSTA5020620 14/09/1989

ROSIMEIRE ARAÚJO5019889 29/08/1972

SONIA DOS SANTOS DIAS5020407 17/11/1974

SUELEN APARECIDA ROSSI NOGUEIRA5020062 12/10/1995

SUELI CRISTINA BENEDICTO ALVES5020205 26/02/1971

TÂNIA CRISTINA DE ALMEIDA FERRER5020037 11/08/1984

TATIANA CRISTINA ALVES MANÇANO5020396 01/05/1993

TATIANE EPHIGENIO CARDOSO CAMILO5020083 05/11/1988

THALITA MARTINS COSTA VIEIRA5019900 26/08/1993

VALÉRIA APARECIDA MARAN5020123 04/08/1978

VERA LÚCIA ALMEIDA DA SILVA5020056 30/12/1981

Página 2 de  15

Cargo Educador de EMEI - Ciclo I

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

VITORIA WATANABE PELUCO DELLAFURIA5020104 21/05/1996

WANDA APARECIDA VICENTE MODESTO5020371 05/10/1964

YONI MABELI DA SILVA5019988 19/11/1998

68Qtd. Candidatos:

Página 3 de  15

Cargo Professor de Educação do Ensino Fundamental I  PEB I

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ALEXANDRE MESSIAS DO NASCIMENTO5020566 21/10/1970

ALICE LUZIA BIANCHI5020468 29/06/1977

ALINE AMORIM DOS SANTOS5020553 10/05/1991

ANA LÚCIA DOS SANTOS5019964 12/12/1977

ANA PAULA LARSEN DA SILVA PEREIRA5020268 04/04/1992

ANA SILVIA RICCI5019960 10/12/1978

ANDRESSA MARANGUELLE DISPATTO SILVA5020092 04/02/1987

ANGELA DE SOUZA5020593 22/11/1979

BIANCA MARANGONI DANTES MINEIRO5020421 24/02/2000

BRUNA ALVES DIAS DE OLIVEIRA5020018 25/07/1990

CAROLINA MAGRI TEIXEIRA FERRAZ5020219 31/12/1996

CAROLINE DA SILVA BELAMOGLIE5019893 30/01/2001

CÉLIA DE SOUZA BRITO5019917 14/12/1968

CELIA REGINA BENTO DA SILVA5020157 01/08/1975

CLEUZA REALINA DE OLIVEIRA SILVA5020503 08/03/1952

DAIANE CRISTINA DA SILVA5020139 04/07/1986

DANIEL HENRIQUE TEIXEIRA TREVISAN5019955 28/07/1985

DIANA PRISCILA TORTURELO MANOEL5020112 07/07/1982

EDIMARA ALEXANDRE5020418 19/04/1984

EUNICE PEREIRA DA SILVA5020506 05/04/1961

FERNANDA CODATO5020336 10/03/1988

FLÁVIA MAIARA DOS SANTOS GARCIA5019978 08/03/2000

FLAVIANA REGINA DE ALMEIDA TAJIMA5019914 19/09/1974

GABRIELE DOS SANTOS GOMES BELONE5020150 18/04/1995

GIOVANA DA SILVA5020515 13/02/1997

GISELE DOS REIS AMORIM5020525 05/10/1982

GISLAINE AMORIM5020378 24/09/1986

GLADI CRISTINA FACCO DADAMO5019999 22/09/1964

INGRID ALINNE DE MORAES5019896 30/08/1991

ISADORA MODESTO5020543 01/09/1994

IVETE APARECIDA GREGORIO BASSO5020125 11/07/1968

JAIME ALEX PARRA MARTINEZ5020064 19/02/1980

JANAINA GRAZIELI DOS SANTOS5020536 04/04/1985

Página 4 de  15

Cargo Professor de Educação do Ensino Fundamental I  PEB I

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

JAQUELINE PEREZ MUNIZ5020132 07/03/2000

JESSICA FERNANDA DA SILVA ROCHA5020072 05/04/1993

JOAQUINA EMILIA OLIVEIRA RAVAGNANI5020002 17/10/1975

JOSIMAR MICHELE COSTA DOS SANTOS5020008 15/10/2001

JOVENTINA CELEFICIO DE SOUSA5019956 24/08/1987

JULIANE APARECIDA MENINI CAMPOS L5020402 26/03/1978

KÁTIA CILENE BARBOZA PADOVAM5020136 25/09/1976

LARISSA TRONCON DE OLIVEIRA5019939 18/11/1991

LUANA DE OLIVEIRA SIGOLI5020074 16/02/1993

LUCAS HENRIQUE DA SILVA SOUZA5019920 28/06/2001

LUCILENE  DIAS DE AGUIAR ALAVARSE5020319 23/06/1979

LUCIMAR XAVIER DA PAZ DOS SANTOS5020110 14/10/1971

MÁRCIA APARECIDA DE SOUZA LHETI5020098 15/08/1974

MARIA DE LOURDES OIKAWA TAGAWA5020096 02/05/1963

MARIA DO CARMO RODRIGUES BENITES DE ARAUJO5020571 20/12/1960

MARIA EDUARDA DA SILVA5020080 05/11/2000

MARIA EDUARDA DE MORAES5020306 11/05/1998

MARIA HELENA JULIANI ERLER5019927 18/09/1995

MARIANA TURRA DE SOUZA5020001 04/01/1982

MARIA SEBASTIANA DE OLIVEIRA PAIXÃO5020429 07/11/1982

MARILENA APARECIDA DE SOUZA5020004 10/01/1976

MARLENE APARECIDA PREFEITO CREPALDE5020044 15/01/1974

MONIQUE DE FATIMA OLIVEIRA FINOTI5020013 28/06/1986

NAIANE DE CARVALHO BRONDINO5020531 10/03/1992

NAUDILINA FIGUEIREDO SOARES DA SILVA5020053 13/04/1987

PALOMA REGINA OLIVEIRA DOS SANTOS5020541 24/08/1992

PATRICIA LOTT FERNANDES5020415 17/10/1978

PRISCILA LIMA DOS SANTOS PALOMARES5020471 10/03/1983

RAQUEL MARIA DOS SANTOS5020152 24/02/1984

REGIANE CRISTINA SOLIS5019980 07/03/1981

RENATA RIBEIRO DA SILVA5020134 14/02/1998

RENATA RODRIGUES MARIM5020147 26/02/1967

ROSA LINO DE MACEDO5020127 12/11/1976

Página 5 de  15

Cargo Professor de Educação do Ensino Fundamental I  PEB I

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ROSEMARY DA SILVA FORATO5020489 21/12/1972

ROSIENE ALVES DE ARAUJO5019953 19/08/1979

RUBIA ANGELICA DOS SANTOS RODRIGUES MOTTA5020437 19/10/1983

SABRINA LIGIA DE MORAES COELHO FERNANDES5019942 10/01/1985

SANDRA CRISTINA DOS SANTOS LIRA5020499 19/12/1977

SANDRA REGINA DA COSTA SILVA5020213 16/10/1975

SANDRA REGINA LOPES JANUARIO5020321 02/06/1966

SILMARA   DIAS DE BARROS   RIBEIRO5020078 09/05/1976

SILVANIA FRANCISCO5019986 24/01/1987

SILVIA BARBOSA DA SILVA ALTRÃO5019930 23/09/1968

SIMONE TELEDO SASSO5020454 02/11/1988

SIRLEI APARECIDA BISCOLO DE SOUZA5020505 03/10/1965

SIRLENE SABINO DE OLIVEIRA5019972 20/07/1986

STEFANI SILVA DIAS5019969 16/08/2000

SUÉLEN TOLEDO SASSO5020452 26/01/1996

SUELI MARTINOSSO DE OLIVEIRA5019936 15/04/1970

SUZELI APARECIDA DE SOUZA DOS SANTOS5019979 30/03/1966

VITORIA GORDILHO BENINE5020023 10/02/1997

ZENILDA MARIA DE JESUS NEVES5020032 22/12/1964

85Qtd. Candidatos:

Página 6 de  15

Cargo Professor de Educação Infantil EMEI  Ciclo II

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADAM DA SILVA SARTORI5020475 07/06/1998

ADRIANA XAVIER5020617 09/03/1980

ALINE AMORIM DOS SANTOS5020291 10/05/1991

ALINE FERNANDA BONFOCHI5020607 23/09/1983

AMANDA BRANDT MARQUES QUEIROZ5020288 14/08/1987

ANA CAROLINA APARECIDA FERREIRA5019996 31/05/2001

ANA LÍGIA SOARES DE OLIVEIRA5019906 03/05/1987

ANA SILVIA RICCI5019961 10/12/1978

ANDRESSA MARANGUELLE DISPATTO SILVA5020093 04/02/1987

ANGELA DE SOUZA5020594 22/11/1979

ARIELY ANGELICA PALOMARI  SILVA5020089 22/06/1996

BRUNA ALVES DIAS DE OLIVEIRA5020019 25/07/1990

CAROLINA MAGRI TEIXEIRA FERRAZ5020520 31/12/1996

CAROLINE DA SILVA BELAMOGLIE5019894 30/01/2001

CELIA DE SOUZA BRITO5019918 14/12/1968

CELIA MARINA DE SOUZA5020446 11/08/1973

CELIA REGINA BENTO DA SILVA5020158 01/08/1975

CELINA FERREIRA DO AMARAL DAS NEVES5020020 14/11/1970

CLAUDIA DE ALBUQUERQUE SANTOS5020411 27/02/1981

CLEUZA REALINA DE OLIVEIRA SILVA5020504 08/03/1952

DAIANE CRISTINA DA SILVA5020140 04/07/1986

DANIELA CRISTINA DE CARVALHO GARCIA5020225 28/08/1987

DANIELA DE PAULA ARAUJO5020337 05/06/1998

DANIELLE CRISTINA PROTI SOU5020549 28/08/1990

DENISE CRISTINA DA SILVA ALMEIDA5020582 18/02/1997

EUNICE PEREIRA DA SILVA5020507 05/04/1961

FERNANDA CODATO5020412 10/03/1988

FERNANDA LEITE FRASSON5020007 05/04/1985

FLÁVIA MAIARA DOS SANTOS GARCIA5019977 08/03/2000

FLAVIANA REGINA DE ALMEIDA TAJIMA5019915 19/09/1974

FRANCIELLE APARECI ZAGO PEDRO5019994 13/10/2000

GABRIELA DE PAULA ARAÚJO LEDO5019888 05/06/1998

GABRIELA GONZAGA DA SILVA5020156 11/10/1993

Página 7 de  15

Cargo Professor de Educação Infantil EMEI  Ciclo II

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

GABRIELA NOGUEIRA5020047 04/12/1993

GABRIELE DOS SANTOS GOMES BELONE5020111 18/04/1995

GISELE DE SOUZA ARAUJO5020530 05/01/1985

GISELE DOS REIS AMORIM5020527 05/10/1982

GISLAINE AMORIM5020116 24/09/1986

GISLENE CRISTINA MARTINS DE ABREU PEREIRA5020488 26/11/1972

GRAZIELLE VIVIANE DOS SANTOS5020576 16/06/1978

INGRID ALINNE DE MORAES5019897 30/08/1991

INGRYD FURLANETI OLIVEIRA5019877 11/10/1999

ISABEL FAGUNDES JACOME5020024 29/12/1977

ISADORA MODESTO5020410 01/09/1994

IVETE APARECIDA GREGORIO BASSO5020138 11/07/1968

JAIME ALEX PARRA MARTINEZ5020065 19/02/1980

JANAINA GRAZIELI DOS SANTOS5020537 04/04/1985

JAQUELINE PEREZ MUNIZ5020133 07/03/2000

JESSICA FERNANDA DA SILVA ROCHA5020073 05/04/1993

JOVENTINA CELEFICIO DE SOUSA5019957 24/08/1987

JULIANA DOS SANTOS SILVA5019982 21/12/1998

JULIANA LOPES DOS SANTOS5020143 14/11/1987

JULIANE APARECIDA MENINI DE CAMPOS5020324 26/03/1978

KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE5020376 01/11/1989

KARINE MAYUMI DO AMARAL OKUBO5019934 17/03/1976

KÁTIA CILENE BARBOZA PADOVAM5020137 25/09/1976

LAIANE ANDRIOTTI5020076 25/05/1988

LARISSA TRONCON DE OLIVEIRA5019940 18/11/1991

LUANA DE OLIVEIRA SIGOLI5020075 16/02/1993

LUCAS HENRIQUE DA SILVA SOUZA5019921 28/06/2001

LUCIANA APARECIDA BARBOSA5020302 05/07/1976

LUCIANA MEDEIROS DA SILVA SOBRAL5019932 18/08/1972

LUCIANE LOPES GENTILE5020141 21/09/1993

LUCILENE  DIAS DE AGUIAR ALAVARSE5020320 23/06/1979

LUCIMAR XAVIER DA PAZ DOS SANTOS5020109 14/10/1971

MARAIR FERREIRA BUASSALI5020149 04/08/1979

Página 8 de  15

Cargo Professor de Educação Infantil EMEI  Ciclo II

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

MÁRCIA APARECIDA DE SOUZA LHETI5020099 15/08/1974

MARCIA CRISTINA DE SOUZA SILVA5020491 16/01/1971

MARCIA FORNAROLO ALMEIDA5019925 30/09/1972

MARIA CECILIA GARBO5019886 24/07/1969

MARIA DE LOURDES OIKAWA TAGAWA5020097 02/05/1963

MARIA EDUARDA DE MORAES5020307 11/05/1998

MARIA HELENA JULIANI ERLER5019929 18/09/1995

MARIANA TURRA DE SOUZA5020000 04/01/1982

MARILENA APARECIDA DE SOUZA5020003 10/01/1976

MICHELE ALVES FERREIRA5020589 02/02/1985

MIRIAM JULIA PINI5019883 26/05/1983

MISLEINE ANGELA CAMPOS FAZAM5019909 14/05/1986

MONIQUE DE FATIMA OLIVEIRA FINOTI5020014 28/06/1986

NAIANE DE CARVALHO BRONDINO5020532 10/03/1992

NEIDE FRANCISCA CIDREIRA BIGONI5020144 03/01/1969

PALOMA REGINA OLIVEIRA DOS SANTOS5020542 24/08/1992

PÂMELA CRISTINA DA SILVA FRANCISCO5020326 21/08/1984

PATRICIA BARBOSA GARCIA5020011 27/11/1972

POLIANA ALVES GARDIM5020118 21/04/1982

PRISCILA LIMA DOS SANTOS PALOMARES5020055 10/03/1983

PRISCILA RODRIGUES DA SILVA LOTTI5019879 28/07/1992

PRISCILA SABINO DA SILVA5020342 13/09/1994

REGIANE CRISTINA SOLIS5020030 07/03/1981

RENATA RIBEIRO DA SILVA5020135 14/02/1998

RENEIDE DE OLIVEIRA SILVA5020616 04/01/1982

RITA DE CASSIA BARBOSA QUEIROZ SILVA5019968 27/08/1979

ROSA LINO DE MACEDO5020128 12/11/1976

ROSANA DE SOUZA LIMA PEREIRA5019951 10/07/1986

ROSANA FERNANDES DA COSTA5020621 14/09/1989

ROSELAINE DIAS RAMIRO DE SOUZA5020352 24/10/1972

ROSEMARY DA SILVA FORATO5020492 21/12/1972

ROSIENE ALVES DE ARAUJO5019954 19/08/1979

RUBIA ANGELICA DOS SANTOS RODRIGUES MOTTA5020439 19/10/1983

Página 9 de  15

Cargo Professor de Educação Infantil EMEI  Ciclo II

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

SABRINA LIGIA DE MORAES COELHO FERNANDES5019941 10/01/1985

SANDRA REGINA DA COSTA SILVA5020215 16/10/1975

SANDRA REGINA LOPES JANUARIO5020322 02/06/1966

SILMARA   DIAS DE BARROS   RIBEIRO5020077 09/05/1976

SILMARA REGINA FERRARI5020539 10/09/1983

SILVIA BARBOSA DA SILVA ALTRÃO5019926 23/09/1968

SIMONE TOLEDO SASSO5020103 02/11/1988

SIRLENE SABINO DE OLIVEIRA5019971 20/07/1986

STEFANI SILVA DIAS5019970 16/08/2000

SUELEN TOLEDO SASSO5020101 26/01/1996

SUELI MARTINOSSO DE OLIVEIRA5019937 15/04/1970

TÂNIA CRISTINA DE ALMEIDA FERRER5020038 11/08/1984

TANIA PEREIRA DE SOUZA5020025 10/08/1989

TATIANA CRISTINA ALVES MANÇANO5020398 01/05/1993

TATIANE EPHIGENIO CARDOSO CAMILO5020084 05/11/1988

THALITA MARTINS COSTA VIEIRA5019901 26/08/1993

VALÉRIA APARECIDA MARAN5020124 04/08/1978

VERA LÚCIA ALMEIDA DA SILVA5020057 30/12/1981

VITORIA WATANABE PELUCO DELLAFURIA5020105 21/05/1996

VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA5019985 01/06/1983

VIVIANE DANTAS LEANDRO DA CONCEICAO5020115 24/05/1992

WANDA APARECIDA VICENTE MODESTO5020372 05/10/1964

ZENILDA MARIA DE JESUS NEVES5020031 22/12/1964

122Qtd. Candidatos:

Página 10 de  15

Cargo Professor de EJA (Educação de Jovens e Adultos)

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ANA PAULA LARSEN DA SILVA PEREIRA5020267 04/04/1992

GISELE SILVA DE ALMEIDA5019950 03/08/1989

INGRID ALINNE DE MORAES5020094 30/08/1991

JANAINA CRECEMBENE CHAR5020012 03/03/1985

JÉSSICA CIBELE ROCHA VAZ5020349 31/01/1991

JOAQUINA EMILIA OLIVEIRA RAVAGNANI5020413 17/10/1975

LARISSA CRISTINA PORTULA CARPINE5019963 23/09/1979

LILIAN RODRIGUES MEIRELES5020618 13/07/1985

MARAÍSA ROMEO5019945 12/11/1984

MIRIAM SEVERIANO ALEXANDRE5020534 27/10/1983

PATRICIA LOTT FERNANDES5020416 17/10/1978

SUZANA CARDOSO5020554 09/10/1974

12Qtd. Candidatos:

Página 11 de  15

Cargo Professor PEB II  Educação Artística

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ANA PAULA BATISTA5019933 15/12/1993

GLAUCIA GOMES INÁCIO FERRARI5019938 22/01/1996

LETÍCIA APARECIDA DANTAS DE SOUSA DA SILVA5020066 06/10/1999

3Qtd. Candidatos:

Página 12 de  15

Cargo Professor PEB II  Educação Especial (DM e DA)

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ANGELA APARECIDA CABEÇA GONÇALVES5019944 04/03/1985

CLAUDIA RODRIGUES DE LIMA5020365 04/04/1982

DANIELA CRISTINA DE CARVALHO GARCIA5020224 28/08/1987

ELIZABETE CRISTINA MARTINEZ BARCELOS DE ARAUJO5019974 22/07/1987

ISABEL FAGUNDES JACOME JACOME5020022 29/12/1977

KARINE MAYUMI DO AMARAL OKUBO5019935 17/03/1976

KATIA DOS SANTOS MARTINS5020613 22/05/1989

NATALIA FERNANDA DA ROCHA DUARTE5020027 16/07/1997

RAQUEL BORGES FILGUEIRA5020087 06/12/1974

VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA5019984 01/06/1983

10Qtd. Candidatos:

Página 13 de  15

Cargo Professor PEB II  Educação Física

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

BRUNO VIEIRA PESSOA5019943 25/07/1989

DANILO ALVES PEREIRA DA SILVA5020500 01/10/1992

FABRICIA CRISTINA DA SILVA SANTOS5020005 24/03/1995

GABRIELA AGOSTINHO DOS SANTOS ANDRIAN5020015 28/06/1991

ISABELA MODES5020512 05/08/1992

LIDIANE VISCARDI FERNANDES5019949 12/03/1985

MARCOS PAULO BATISTA ROCHA5020190 07/02/1997

RARESCA CORDEIRO5019983 11/07/1998

SIMONE APARECIDA MARQUEZIN MUNHOZ5020068 04/10/1982

9Qtd. Candidatos:

Página 14 de  15

Cargo Professor PEB II  Inglês

Nº Inscrição Nome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

GISELE DOS SANTOS GOMES DA SILVA5020208 11/04/1988

MAURA FAGANELLI5020129 13/02/1960

MAYSA RAMOS FERNANDES5019947 21/10/1972

3Qtd. Candidatos:

312Total Candidatos: